1

APPC - Associação Portuguesa de Projectistas e Consultores

De: APPC - Associação Portuguesa de Projectistas e Consultores
<info@appconsultores.org.pt>

Enviado: 24 de maio de 2021 11:04
Para: APPC - Associação Portuguesa de Projectistas e Consultores

(info@appconsultores.org.pt)
Assunto: CIRCULAR Nº 8/21 - Atualização das Fichas dos Sócios no site da APPC -

prolongamento do PRAZO DE ENVIO: 15 JUNHO

APPC - Associação Portuguesa de Projectistas e Consultores

Lisboa, 24 de maio de 2021

CIRCULAR Nº 8/21

Assunto: Atualização das Fichas dos Sócios no site da APPC - prolongamento do PRAZO DE ENVIO: 15 JUNHO
Para: Empresas que ainda não enviaram os elementos solicitados nas circulares 5, 6 e 7

Atendendo às circunstâncias atuais, designadamente os constrangimentos causados pela pandemia, vimos informar
que as empresas que ainda não nos enviaram os elementos solicitados nas circulares referidas em baixo, poderão
fazê-lo até ao dia 15 JUNHO.

 CIRCULAR Nº 5/21, de 3 maio - Atualização das Fichas dos Sócios no site da APPC através da utilização de
ficheiros Publisher

 CIRCULAR Nº 6/21, de 3 maio - Atualização das Fichas dos Sócios no site da APPC através da utilização de

ficheiros Word

 CIRCULAR Nº 7/21, de 3 maio - Atualização da Ficha Simplificada da empresa

Se não enviarem a atualização das Fichas até ao novo prazo indicado, concluiremos que não tem alterações / correções
a fazer, e estas manter-se-ão inalteradas no site.

As empresas com Ficha Simplificada que queiram, em alternativa, optar por preencher pela 1ª vez as Fichas, deverão
enviá-las para a APPC também até ao novo prazo indicado. Lembramos que podem obter os elementos necessários
para este efeito (ficheiros e instruções) na secção “Fichas dos Sócios” da área reservada do site ou poderão solicitá-
los ao secretariado da associação.

Ficando a aguardar a vossa resposta às circulares acima referidas, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

A DIREÇÃO DA APPC

Av. António Augusto de Aguiar, 126 - 7º - 1050-020 Lisboa
Tel.: 21 358 07 85 | Fax: 21 315 04 13 | E-mail: info@appconsultores.org.pt
Internet: www.appconsultores.org.pt | NIF: 501 111 751